[image: image1.png]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____

                               № ___
х. Красная Поляна
Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков для

 индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях регламентации административных процедур и административных действий при предоставлении администрацией Краснополянского сельского поселения Кущёвского района муниципальной услуги по предоставлению в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент администрации Краснополянского сельского поселения Кущевского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Шимко Т.И. обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте www.kraspolyansp.ru
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Краснополянского сельского

поселения Кущевского района

                     В.А.Воронина